АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.04.2012  № 623-адм
О  внесении  изменений в состав ко-

миссии по переводу жилых помеще-

ний  в  нежилые  помещения и нежи-

лых помещений в жилые помещения

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав комиссии по переводу жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помеще-ния, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 15.02.2011 № 253-адм:

1.1. Включить в состав комиссии:

- Амельченкова Вадима Юрьевича, первого заместителя главы Адми-нистрации Ленинского района города Смоленска, членом комиссии;

- Красильникову Елену Валентиновну, заместителя начальника управ-ления - начальника отдела территориального планирования и градостро-ительных регламентов управления архитектуры и градостроительства Администрации города Смоленска, членом комиссии;

- Андрееву Ольгу Владимировну, начальника отдела обеспечения жильем жилищного управления Администрации города Смоленска, членом комиссии;

- Новикова Владимира Ивановича, заместителя начальника управления по городскому хозяйству Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска, членом комиссии.

1.2. В части наименования должности Андрюшенкова Е.В.: слова «заместитель начальника управления здравоохранения Администрации города Смоленска» заменить словами «начальник отдела здравоохранения Администрации города Смоленска».

1.3. Исключить из состава комиссии Купреева В.Т., Ляденко Б.В., Гадие- ва Г.А., Соколова И.А., Волченко Ю.С.

2

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев